Projetor LED Blindado Para
Ambientes com Altas Temperaturas
Linha Guaecá • CLG-HT 2 Anos
Garantia
Guaecá Line / Línea Guaecá
Armored LED Floodlight For Environments with High Temperatures /
Reflector LED Blindado Ambientes con Altas Temperaturas

Guaecá • CLG-HT
Codificação Codification / Codificación
*3 Anos de Garantia na Condição CR
*3 Years Warranty in CR Condition/ *3 Años de Garantía en Condición CR
CLG HT100 K50 CF60 VD12 10M SE
Linha
Line / Línea
CLG
Modelo
Model / Modelo
HT50 50W
HT100 100W
HT150 150W
HT200 200W
Tipo de Lente
Lens Type / Tipo de Lente
CF10 10º
CF60 60°
CF90 90°
CF30 30°
CF120 120°
ASW Assimétrica
Cabo
Cable / Cable
05M 05m Cab3x1,5mm
10M 10m Cabo 3x1,5mm
20M 20m Cabo 3x1,5mm
30M 30m Cabo 3x1,5mm
40M 40m Cabo 3x1,5mm
50M 50m Cabo 3x1,5mm
Acessórios
Accessories / Accesorios
SE Suporte para eletrocalha
Electric gutter support / Soporte eletrocalha
CR Pintura Especial Conexrevest*
Special Painting Conexrevest* / Pintura Especial Conexrevest*
ST Suporte para tubo
Tube support / Soporte de tubo
OL Suporte olhal
Eye support/ Soporte olhal
PU Plugue 2P+T universal
Universal 2P+T Plug / Enchufe Universal 2P+T
TA Terminal de ancoragem
Docking terminal / Terminal de atraque
DP Difusor em policarbonato
Polycarbonate diffuser / Difusor de policarbonato
AL Alça longa
Long strap / Correa larga
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Comparativo LED X Convencional
Comparative LED X Conventional /
Comparativo LED X Convencional
CLG-HT50 CLG-HT100 CLG-HT150 CLG-HT200
Equivalência
Equivalence / Equivalencia HID 100W HID 250W HID 400W HID 500W/600W
Tensão de Trabalho
Working Voltage / Tensión de Trabajo
padrão 220/240VAC
VD12* 12VCC
VD24* 24VCC
HV
High Voltage
277-480 Vac
BV 100-277 VAC
VCC 100-280 VCC